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За студентите: од ред.бр.1 (Азизи А.) до ред.бр. 80 (Петреска Ј.)
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Вежба бр.11 КУЌА

Организација на стан преку проектирање на зададен програм
термини за изработка: 10.06.2020 -17.06.2020

За студентите: од ред.бр.81 (Пренџова Е.) до ред.бр.154 (Малева С.)

- тоалет (wc)



Комплетно изработена вежба (основа и пресек) 

се фотографира и се испраќа, во среда 17.06.2020

- на увид (со можност за консултација) на следните адреси:

> Студентите од бр. 1 до бр.80, на адреса: b.bajkovski@gmail.com

> Студентите од бр.81 до бр.154, на адреса: mano.marija@arh.ukim.edu.mk

Фото-материјалот треба да се испрати во pdf-формат.
Само комплетни и правилно испратени вежби ќе добијат повратен одговор (во 

периодот од среда до петок- зависно од бројот и обемот на работа)
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